
  

      
       DZP.1120.0042.2015 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: przetargu nieograniczonego  
,,Remont mieszkania nr 19 po pożarze w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy  

ul. Morcinka 23b w Rybniku”   
 
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

ADBUD Beata Suliga –Wiśniewska 
 ul. Leśna 40 b, 44-230 Stanowice 

Oferta nr 5 
Cena oferty brutto: 23.632,29 zł   

Gwarancja na roboty budowlane: 48 m-cy 
 
W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena, gwarancja na roboty budowlane. Sposób przyznawania 

punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a następnie 
przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

 
 

Liczba punktów 
kryterium cena 

 
 

Gwarancja na 
roboty 

budowlane 

 
Liczba 

punktów 
kryterium: 

 gwarancja na 
roboty 

budowlane 

 
Łączna liczba 

punktów 

1. 
F.P.U.H „GRAHEN”  
Henryk Suder 
 ul. Norwida 60 B, 44-217 Rybnik 

29.549,38 zł 0 48 m-cy 0 

 
 
0 

2. 
Usługi Budowlane Mirosław Nowara 
 ul. Wierzbowa 46, 44-217 Rybnik 

37.434,50 zł 170,46 48 m-cy 30 

 
 

200,46 

3. 
Firma Remontowo Budowlana 
BUDMARK  Romuald Małek 
ul. Energetyków 39, 44-200 Rybnik 

29.007,64 zł 219,96 

 
48 m-cy 

30 

 
 

249,96 

4. 
Przedsiębiorstwo Projektowo-
Budowlane Herman Jarosław 
ul. Przyległa 4, 44-323 Połomia  

40.986,52 zł 0 

 
48 m-cy 

0 

 
 
0 

5. 
ADBUD Beata Suliga –Wiśniewska 
ul. Leśna 40 b, 44-230 Stanowice 

23.632,29 zł 270 

 
48 m-cy 

30 

 
 

300 

6. 
Firma Handlowa Usługowa Andrzej 
Dryka  
ul. 1 Maja 26,44-330 Jastrzębie Zdrój 

35.743,74 zł 178,50 

 
48 m-cy 

30 

 
 

208,50 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 01.10.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 



  

7. 
Usługi Remontowo-Budowlane 
Krzysztof Stosik  
ul. Środkowa 35 A,44-352 Czyżowice 

27.158,70 zł 234,93 48 m-cy 30 

 
 

264,93 

8. 

URB DRAGON-BUD  
Adam Dragan 
ul. Karola Miarki 9/1 
47-220 Kędzierzyn Koźle 

26.011,21 zł 0 ---- 0 

 
 
0 

9. 
INSBUDEX Sp. z o.o. 
ul. Chabrowa 1A, 44-210 Rybnik 

26.188,39 zł 243,66 48 m-cy 30 

 
 

273,66 

10. 
PPHU „MEDREM” sp. z o.o. 
ul. Zamysłowska 10 c  
44-200 Rybnik 

36.991,91 zł 172,50 48 m-cy 30 

 
 

202,50 

11. 

F.P.H.U „ROZMACH” 
 Krystian Rozkosz 
ul. Obrońców Pokoju 12 
44-270 Rybnik 

29.920,74 zł 213,24 48 m-cy 30 

 
 

243,24 

 


